
Monitor Polski Nr 5 — 239 — Poz. 65 i 66

Na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwiet-
nia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154,
poz. 1802 oraz z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113,
poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271) uchwa-
la si´, co nast´puje:

§ 1. W statucie Krajowego Biura Wyborczego sta-
nowiàcym za∏àcznik do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji
Wyborczej z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie nadania
statutu Krajowemu Biuru Wyborczemu (M.P. Nr 3,
poz. 60) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostkami organizacyjnymi Krajowego Biura
Wyborczego zapewniajàcymi w szczególnoÊci or-

ganizacyjno-administracyjne, finansowe i tech-
niczne warunki wykonywania zadaƒ zwiàzanych
z organizacjà i przeprowadzaniem wyborów i refe-
rendów na obszarze kraju sà nast´pujàce zespo∏y:
1) Zespó∏ Prawny i Organizacji Wyborów,
2) Zespó∏ Kontroli Finansowania Partii Politycz-

nych i Kampanii Wyborczych,
3) Zespó∏ Finansowy,
4) Zespó∏ Prezydialny.”.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem 1 marca
2003 r.

Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz

65

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 6 stycznia 2003 r.

w sprawie zmian w statucie Krajowego Biura Wyborczego

66

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 13 stycznia 2003 r.

w sprawie wytycznych dla komisarzy wyborczych
i terytorialnych komisji wyborczych, dotyczàcych przygotowania i przeprowadzenia wyborów do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów (burmistrzów i prezydentów miast) w toku 

kadencji w latach 2002—2006

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602
i Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89,
poz. 971 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz. 632,
Nr 100, poz. 922, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089
i Nr 214, poz. 1806) i art. 2 ust. 2 ustawy z dnia
20 czerwca 2002 r. o bezpoÊrednim wyborze wójta, bur-
mistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984,
Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1806) Paƒstwowa Ko-
misja Wyborcza uchwala, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wytyczne dla komisarzy wyborczych
i terytorialnych komisji wyborczych, dotyczàce przygo-
towania i przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wój-
tów, burmistrzów i prezydentów miast w toku kadencji
w latach 2002—2006, stanowiàce za∏àcznik do uchwa∏y.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej: 
F. Rymarz

Za∏àcznik do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji Wy-
borczej z dnia 13 stycznia 2003 r. (poz. 66)

WYTYCZNE DLA KOMISARZY WYBORCZYCH I TERYTORIALNYCH KOMISJI WYBORCZYCH, DOTYCZÑCE
PRZYGOTOWANIA I PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW ORAZ WYBORÓW WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST W TOKU KADENCJI
W LATACH 2002—2006

W toku kadencji sà przeprowadzane wybory do rad,
je˝eli wystàpià warunki przewidziane w ustawach:

— z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw


